- 1 -

江 阴 市 医 学 会

澄医会〔2017〕85 号

关于举办无锡市继教项目

《检验与输血新技术学习班》暨江阴市第十二

次检验及输血年会的通知

各医疗卫生单位：

医学技术日新月异，检验医学也正朝着标准化、自动化、

信息化、人性化和临床化的方向发展。为了进一步加强我市临

床检验及输血科建设，促进医学检验及输血技术的发展，经研

究决定，江阴市医学会检验输血分会和江阴市人民医院检验科

联合举办无锡市继教项目《检验与输血新技术学习班》暨江阴

市第十二次检验及输血年会（项目编号：17-01-11-01-1）。届

时，将邀请相关专家前来授课。现将有关事项通知如下：

一、会议时间：2017 年 10 月 14 日（星期六），上午 8:00

★

- 2 -

报到，会期一天。

二、会议地点：江阴长晟温德姆至尊豪廷大酒店（江阴市

通渡北路 88 号）。

三、会议内容：江阴市医疗机构检验科现场检查情况通报、

江阴市全市临床用血检查结果分析、检验科建设管理规范条款

解读、检验科建设规范及检查中存在的问题分析、医学检验方

法学性能验证基础与实践、基层医院如何做好室内质控、检验

与临床沟通及典型案例分析。

四、会议费用：免费。

五、会议对象：各单位检验科负责人及相关人员，每单位

1-2 人。

六、会议说明：此次会议授予 II 类学分 5 分。请各单位安

排好工作，派相关人员准时参加。

江阴市医学会

2017 年 10 月 9 日

抄送：市卫计委、市民政局、市科协。

 江阴市医学会                               2017年10月9日印发